
2019-03-19

I Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
działki niezabudowanej

Przemków, dnia 14marca2019 r.

ON.6840.7-11.2018

 

BURMISTRZ PRZEMKOWA

ogłasza

 

I PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY:

 

NA SPRZEDAŻ DZIAŁKI NIEZABUDOWANEJ położonej w obrębie Jędrzychówek, gmina
Przemków przeznaczonej pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną:

 

-działka 11/2 o powierzchni 1900 m2, obręb Jędrzychówek, gmina Przemków,

KW LE1G/00032342/3, cena wywoławcza 19.000,00 złotych

 

Powyższe informacje podajemy na podstawie danych z ewidencji gruntów.

 

Do ceny działki uzyskanej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w wysokości23%.

 

UWAGA:Przez działkę przebiega sieć wodna fi 90 mm, stoi słup energetyczny z sieci
N/N.

 

Przetarg  odbędzie  się  w  dniu  19 kwietnia  2019 r.  o  godzinie  10.00  w  siedzibie  Urzędu
Miejskiego w Przemkowie przy ul. Plac Wolności 25 – sala sesyjna (pokój nr 27).

 

Warunkiem udziału w przetargu jest wpłata wadium w wysokości 5% wartości ceny wywoławczej tj.
950,00złotych najpóźniej do dnia 15 kwietnia 2019 r. wyłącznie w formie pieniądza na konto
Urzędu Miejskiego w Przemkowie nr 47 8653 0004 0000 0000 0101 0004 w Banku Spółdzielczym
w Przemkowie z podaniem numeru działki i  jej położenia w tytule wpłaty. Za datę wniesienia
wadium  uważa  się  datę  wpływu  środków  pieniężnych  na  rachunek  Urzędu  Miejskiego  w
Przemkowie.  Dowód  wpłaty  wadium na  kupno  określonej  działki  oraz  dowód  potwierdzający
tożsamość należy przedłożyć komisji przetargowej w dniu przetargu. Wadium zostanie zaliczone



na poczet  nabycia  nieruchomości.  Z  chwilą  nie  przystąpienia  do  zawarcia  aktu  notarialnego
wadium przepada na rzecz sprzedającego.

 

Postąpienie wynosi 1 % wartości ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek
złotych.

 

Informację dotyczącą nieruchomości oraz przetargu zawiera ogłoszenie wywieszone na tablicy
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Przemkowie przy ul. Plac Wolności 25 oraz na stronie
internetowej  Biuletynu  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  w  Przemkowie  (
http://umprzemkow.ssdip.bip.gov.pl  zakładka:  Przetargi  –  Sprzedaż).

 

Dodatkowe informacje na w/w temat można uzyskać w pokoju nr 30 tut. Urzędu lub telefonicznie
(76) 83 20 480.

 

Burmistrz Przemkowa zastrzega sobie prawo odwołania przetargu z ważnych powodów.

 

Zastępca  Burmistrza

Magdalena Kania

 

 

Sprawę prowadzi : Anna Czapnik – Gliszczyńska tel. 76 83 20 480

 

Ogłoszenie wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemkowie w dniu 19.03.2019 r.

Ogłoszenie zamieszczono na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Przemkowie w dniu 19.03.
2019 r.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------

 

Przemków, dnia 29 kwietnia2019r.

Urząd Miejski w Przemkowie

u l .  P lac  Wolnośc i  25

59-170  PRZEMKÓW

 

 

ON.6840.7-16.2018

http://umprzemkow.ssdip.bip.gov.pl/


 

 

BURMISTRZ PRZEMKOWA

INFORMUJE

 

 

 

W dniu 19 kwietnia 2019 r. o godz 10.00 w Urzędzie Miejskim w Przemkowie odbył się :

 

I przetarg ustny nieograniczony na :

 

Sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym 11/2 o powierzchni
1900 m2  położonej  w obrębie  Jędrzychówek,  gmina Przemków,  przeznaczonej  pod zabudowę
mieszkaniową jednorodzinną.

- działka 11/2 o powierzchni 1900m2, Jędrzychówek, gmina Przemków,

KW LE1G/00032342/3, cena wywoławcza 19.000,00 złotych + 23% podatku VAT

 

W  przetargu  uczestniczyła  1  osoba  fizyczna.  Cena  wywoławcza  wynosiła  19.000,00  złotych
+23%VAT.

W wyniku przetargu uzyskano kwotę 19.190,00 złotych + 23% podatku VAT.

 

 

 

Nabywcami działki 11/2 o powierzchni 1900 m2 położonej w Jędrzychówek, gmina
Przemków zostali Państwo Ewelina, Tomasz KAŹMIERSCY

 

 

 

Zastępca  Burmistrza

 

Magdalena Kania

 

 



 

 

Sprawę prowadzi :Anna Czapnik – Gliszczyńska tel.: 76 83 20 480

 

Informację wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemkowie w dniu 29.04.2019 r.

 

Informację zamieszczono na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Przemkowie w dniu
29.04.2019 r.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------

 

 


